
　令和6年（フ）第489号
　破産者　 株式会社アカツキ 資産部分 開始決定日（令和6年1月31日）現在
　破産管財人  本　多　一　成 収支計算書部分 開始決定日～令和6年9月30日     

資産及び収入の部 （単位：円）

№ 科  目 開始決定時 回収額 備  考
1  現　金 2,388,780 引継予納金（2024.2.5)

2  預  金 57,146 51,767
PAYPAY銀行   普通　5958009 833 673 差額振込手数料
住友信託SBI　普通　1152666 800 800
GMOあおぞら　普通　1154208 528 0
ゆうちょ銀行 普通　18439 428 263
楽天銀行　　 普通　7202844 555 317 差額振込手数料
商工中金　　 普通 331 0
西武信金　   普通　0010058 381 51 差額振込手数料
きらぼし銀行 普通　5042922 12 0
りそな銀行　 普通　5110001 35 0
三井住友銀行 普通　8794125 6,230 6,010 差額振込手数料
三菱UFJ銀行　普通　0293009 43,334 42,344 差額振込手数料
巣鴨信用金庫 普通　3139955 593 0
みずほ銀行　 普通　1872537 1,309 1,309
京葉銀行     普通  6648881 493 0
西京信用金庫 普通 3150326 740 0
第一勧業信用組合 普通 6847986 544 0

3  売掛金 572,439 572,109
タワーレコード 379,154 379,154
ムラサキシキブ 9,065 9,065
Amazonジャパン 184,220 183,890 差額振込手数料

4  出資金 802,800 560,505
第一勧業信用組合 50,000 0 相殺
西武信用金庫 50,000 49,340 差額振込手数料
巣鴨信用金庫 20,000 19,120 差額振込手数料
西京信用金庫 50,000 0 相殺
東京都古書籍共同組合 632,800 492,045

5  敷金 5,940,000 2,159,407 未払賃料、原状回復費用控除後の回収額

6  在庫商品 - 495,000
7  その他 509,867 713,086

社会保険料還付金 309,867 308,987 差額振込手数料
保険金 200,000 350,000 車両盗難による保険金
利子補給金 53,598
預金利息 - 501

7,882,252 6,940,654

負債及び支出の部 （単位：円）

№ 科  目 負債 支出金額 備　　考
1  財団債権 50,641,095 3,163,603

管財人報酬 2,310,000
事務費用 113,420 113,420
社会保険労務士 165,000 165,000
補助者給与等 278,183 278,183
動産撤去費用 297,000 297,000
公租公課 31,349,103

池袋年金事務所 13,026,013 交付要求

練馬年金事務所 8,913,971 交付要求

練馬東税務署 7,224,605 交付要求

東京労働局 1,358,439 交付要求

東京都練馬都税事務所 712,900 交付要求

東京都板橋区 48,000 交付要求

東京都東村山市 41,400 交付要求

東京都足立区 18,200 交付要求

埼玉県朝霞市 4,408 交付要求

中小企業基盤整備機構 1,167 交付要求

労働債権 18,438,389
労働者健康安全機構 11,715,552 弁済による代位

従業員48名 2,956,627 労働者健康安全機構による立替払後の残金

解雇予告手当 3,766,210

50,641,095 3,163,603

金3,777,051円

財産目録及び収支計算書

合計

合計


	集会（財産目録）

